КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2006 г. N 21/8

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РОЗНИЧНЫХ ЦЕН НА ГАЗ

ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 г. N 1021 "О государственном регулировании цен на газ и тарифов на услуги по его транспортировке на территории Российской Федераций", Приказом Федеральной службы по тарифам от 23 ноября 2004 г. N 194-э/12 "Об утверждении методических указаний по регулированию розничных цен на природный газ, реализуемый населению", Постановлением Правительства Саратовской области от 4 октября 2005 г. N 338-П "Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области" комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года розничные цены на природный газ для населения Саратовской области, дифференцированные по направлениям потребления газа (с учетом НДС), в следующих размерах:

+-----------------------------------------------+----------------+

¦         Направления потребления газа          ¦ Розничная цена ¦

+-----------------------------------------------+----------------+

¦пищеприготовление и горячее водоснабжение      ¦2,39 руб./куб. м¦

+-----------------------------------------------+----------------+

¦отопление помещений,                           ¦145 руб./куб. м ¦

¦потребление газа  при  наличии  приборов  учета¦                ¦

¦расхода газа, в случав использования для  учета¦                ¦

¦объема потребления газа  одного  прибора  учета¦                ¦

¦при   одновременном   использовании   газа   по¦                ¦

¦нескольким направлениям его потребления        ¦                ¦

+-----------------------------------------------+----------------+

2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года Постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 23 декабря 2005 г. N 21/1 "Об установлении розничных цен на газ для населения Саратовской области".

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель комитета

С.А.МОРДОВИН